
 
 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 24 грудня 2016  № 7/15-400 

с. Мелекине 

Про надання матеріальної допомоги 

         Розглянувши заяви громадян про надання матеріальної допомоги та 

наданні документи, керуючись ст. 26, ч. 2 ст. 59 Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської ради 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1500 (одна тисяча п’ятсот ) 

гривень на лікування Ковальовій Ганні Іванівні, с. Білосарайська Коса, 

вул. Безуха, 297а. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О. В. провести необхідні бухгалтерські розрахунки, щодо 

надходження коштів на рахунок вищевказаної особи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко О. В. 

 

Сільський голова        В. П. Попович 


